
Datum Hall Hemmalag Bortalag Sekretariat Cafeteria+baka Matchvärd Publikvärd + cafeteria Matchgrupper

2021-10-30 12:30 Sävaråhallen Sävar IK Spöland Vännäs IF
Julia C
Natalie Amanda Levina Beatrice V+G+B

2021-11-20 11:30 Sävaråhallen Sävar IK Umeå City IBF
Aina+Astrid
Liv Emma H Clara Lovisa B+R+V

2021-11-27 10:30 Sävaråhallen Sävar IK Gimonäs Umeå IF/To
Clara
Levina Aina+Astrid Amanda Julia C R+V+G

2021-12-12 15:15 Sävaråhallen Sävar IK Holmsund City IBC
Annie
Lovisa Natalie Hilda Liv G+B+R

Förnamn Efternamn Föräldrars namn Föräldrars mobil Föräldrars e-post
Aina Jakobsson André Jakobsson 070-6970613 andre@savar.se

Alma Forslund Anna & Jakob Forslund
070-5615738
070-2200931

jakob.forslund76@gmail.com
forslundanna@hotmail.com

Amanda Bohman Sara Bohman 073-0442106 saramandis1@gmail.com
Annie Bernholdt Victoria Stoltz 070-6199156 viktoriastoltz@hotmail.com
Astrid Jakobsson André Jakobsson 070-6970613 andre@savar.se

Beatrice Nyman Niclas Nyman 070-2478731
karro.nyman@gmail.com
niclas.nyman@gmail.com

Clara Lundstedt Henrik & Anna-Karin Lundstedt070-5755333
henriklundstedt1973@gmail.com 
anna-karin.lundstedt@outlook.com

Emma Ödin Sara Åhman 073-0298298 sara.ahman96@gmail.com

Emma Holmberg Sandra & Robert Holmberg 073-0764040
sandra@bullmark@hotmail.com
royholm79@gmail.com

Hilda Ärlebrandt Malin Ärlebrandt 070-276 99 12 malin.arlebrandt@gmail.com

Juli Andersson
Jenny Holmberg, 
Peter Andersson

070-667 33 26
070-216 28 98

jennyholmberg78@gmail.com
peterand@hotmail.com

Julia Casserdahl Maria Casserdahl 070-2885791
maria.casserdahl@telia.com 
jonas-sandberg@telia.com

Julia Lindgren Theres Lindgren 070-3434980 thslin02@gmail.com

Levina Karlsson Sara Karlsson 073-152 51 71 saraelinlevina@gmail.com

Liv Axebro Karin och Robert Axebro 072-2198775
karin.axebro@gmail.com
robert.axebro@gmail.com;

Lova Lundgren Magdalena Lundgren 073 847 46 01 magda_o83@hotmail.com
Lovisa Ritzén Peter Ritzén Andersson 070-6400170 Peter.Ritzen@bravida.se 

Märta Lindblom
Cecilia & Markus 
Lindblom 070-6536213 cissan.lindblom@gmail.com

Natalie Våhlin
Christian Våhlin, 
Neramit Chaiyaphaetchan

070-5577307
070-2804688

christian.vahlin@mindspace.se
neramitchai@gmail.com

Ansvar vid hemmamatcherHT21

Laglista med kontaktuppgifter


